ÇÇ CORREGEDORIA GERAL

j7j DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N°64, DE 12 DE JANEIRO DE 2023

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

JANEIRO de 2023, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

3a Vara da Comarca de Penedo

nalista Judiciário: João Nildo de Jesus

JANEIRO 14 e 15 naIista Judiciária: Rita Maria Santos

,ssessora: Gessica Coutinho de Oliveira

Oficial de Justiça: Fernando Abrantes Navarro Costa

Des. Fábio'liftenQAraújo
Corregedor-Geral da Justiça

13L1o Eetrõp:jo